お取引様各位

新型コロナウィルス感染防止へのご協力のお願い

2020 年４月１０日

 新光商事株式会社

取締役社⾧

小 川 達 哉

平素より格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます。

 さて当社では、4 月７日に日本政府より発令されました新型コロナウイルス感染拡大に

備える改正特別措置法に基づく緊急事態宣言を受け、健康や安全面を第一に考慮した対応

として、誠に恐縮でございますが、当面の間、ご来社をお控えいただくことといたしました

ので、ご連絡させて頂きます。

お取引先様におかれましては、ご不便をおかけするとは存じますが、何卒ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。

個別の対応に関しましては、当社各担当者よりご連絡をさせていただき今後の進め方に

関してご案内いたします。

今後も当社は、行政方針に基づき対応方針を決定し実施してまいります。

お取引様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

以上